[image: ]
                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Тринадцатое  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

                                                         от  28 марта 2023 года №5

О    НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

	Руководствуясь Положением «О  Почетной грамоте МО «Пустозерский сельсовет» НАО, утвержденным Решением Совета депутатов от 09.06.2007 года № 28, за многолетний, добросовестный труд,  вклад  в развитие  местного  самоуправления   и в связи с 65-летием со дня рождения, на основании  ходатайства главы Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, решения  Комиссии  по  наградам при главе Сельского поселения Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного  округа от 23.03.2023 года, Совет депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного  округа РЕШИЛ:

            1.Наградить  Почетной   грамотой  Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа с  вручением  ценного  подарка:

	Вокуева Михаила Николаевича – пенсионера, старосту д.Каменка Заполярного района Ненецкого автономного округа.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Сельского поселения                                                                                                                                  «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                             С.М.Макарова

image1.png